OKY3013-1-12V: MODULO DE 4 RELEVADORES DE 12V
Descripción
El módulo utiliza relé de calidad, interfaces normalmente abiertas carga máxima: CA 250 V /
10 A, CC 30 V / 10 A; utilizando aislamiento optoacoplador SMD, capacidad de conducción,
rendimiento estable; corriente de disparo 5mA.
Características
 Nivel de accionamiento: 12V TTL (unidad de alto nivel)
 Fuente de alimentación: 12V
 Peso: 64g
 Temperatura de funcionamiento: -40-150 ℃
AG Electrónica S.A.P.I. de C.V.
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: (01)55 5130 - 7210
ACOTACIÓN:
N/A
ESCALA:
N/A
REALIZO: JLL
REV: JR
TOLERANCIA:
N/A
MODULO DE 4 RELEVADORES DE 12V
TOLERANCIA:
N/A
Fecha:
30/10/20
No. Parte: OKY3013-1-12V